
Термините објавени во табелата се однесуваат на ден на сместување,
поаѓањето е ден претходно (вторник)

Термин Ноќевања

Вила Ангела Зои

Цена Доплата за
3 то и 4 то лице

Доплата за деца
до 12 години

28.05 7 149 € 89 € 69 €

04.06 7 159 € 99 € 69 €

11.06 7 169 € 109 € 69 €

18.06 7 199 € 129 € 69 €

25.06 7 239 € 149 € 69 €

02.07 7 289 € 169 € 69 €

09.07 7 289 € 179 € 69 €

16.07 7 289 € 189 € 69 €

23.07 7 289 € 189 € 69 €

30.07 7 289 € 189 € 69 €

06.08 7 289 € 189 € 69 €

13.08 7 289 € 189 € 69 €

20.08 7 239 € 179 € 69 €

27.08 7 229 € 169 € 69 €

03.09 7 199 € 139 € 69 €

10.09 7 179 € 119 € 69 €

17.09 7 159 € 89 € 69 €

24.09 7 129 € 89 € 69 €


